

Pressmeddelande
28 februari 2025 07:45:00 CET

Soltech Energy Solutions och Logicens i nytt solenergisamarbete

Soltechbolaget Soltech Energy Solutions utvecklar storskaliga energilösningar för fastighetsägare. Nu växlar bolaget upp sitt solenergisamarbete med Logicens genom ett avtal om en ny takplacerad solcellsanläggning i Staffanstorp. Med en effekt på 2,25 MW och 3 641 solpaneler blir detta en av Logicens största solcellssatsningar hittills och den 13:e installationen som Soltech utför åt logistikfastighetsutvecklaren. Ordervärdet ligger på cirka 12,5 MSEK.

Soltech Energy Solutions är verksamt inom storskaliga solenergi- och energilagerlösningar för bland annat fastighetsägare, energibolag och tillverkande industri. Bolaget har över 30 års erfarenhet av att skapa en smart och kostnadseffektiv förnybar elproduktion för kommersiella fastigheter, inte minst inom det växande segmentet logistikfastigheter.

Nu har bolaget tecknat ett nytt avtal med logistikfastighetsutvecklaren Logicens om en ny solcellsanläggning i Kronoslätts industripark, motsvarande en yta om cirka 20 000 kvm.

– Det här är vår 13:e anläggning som vi uppför tillsammans med Logicens och det känns mycket roligt att Soltech får fortsatt förtroende. Logicens är en aktör med högt ställda mål för sina klimatinvesteringar och som leder sina ambitioner i bevis. Den här gången är det också särskilt roligt att vi samarbetar med vårt systerbolag, elteknikbolaget Provektor, i projektet, och vi ser fram emot att påbörja installationen, **säger Daniel Grandin, Key Account Manager på Soltech Energy Solutions.**

Den nya anläggningen beräknas stå klar under andra kvartalet 2025, med driftsättning i juni.

– Vi har en tydlig strategi att utveckla hållbara logistikfastigheter åt våra kunder och investera i smarta energilösningar. Att vi nu bygger en av våra största solcellsanläggningar är ett viktigt steg i vårt arbete för att minska klimatavtrycket och

Pressmeddelande**28 februari 2025 07:45:00 CET**

göra våra fastigheter mer energieffektiva. Anläggningen i Kronoslätts industripark beräknas producera cirka 2 050 MWh per år – motsvarande elförbrukningen för 580 hushåll eller tillräckligt för att driva en elbil 270 varv runt jorden, **säger Jon Malmsten, Solenergiexpert på Logicensers.**

För mer information, vänligen kontakta:

Samuel Lakén, PR & IR Lead, Soltech Energy Sweden

Mail: samuel.laken@soltechenergy.com**Tel:** 073- 705 69 61

Jon Malmsten, Solenergiexpert, Logicensers

Mail: jon.malmsten@logicensers.com**Tel:** +46 70 010 01 20**Om Soltech Energy Sweden AB (publ)**

Soltech Energy är en helhetsleverantör som utvecklar, säljer, installerar och optimerar solenergilösningar för sina kunders behov. Soltech Energy Sweden AB (publ), handlas på Nasdaq First North Growth Market under kortnamnet SOLT. Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ). För mer information se: <https://soltechenergy.com/>

Om Logicensers

Logicensers är en ledande utvecklare och ägare av moderna logistikanläggningar med närvaro i Sverige, Danmark, Norge, Finland, Tyskland och Polen och med ca 3 miljoner kvadratmeter logistikutrymme. Logicensers utvecklar, förvaltar och äger moderna logistikanläggningar på de viktigaste platserna i regionen. Logicensers är specialiserade på modern logistik och alla fastigheter uppfyller de höga krav på kvalitet, effektivitet och flexibilitet som krävs av logistikverksamhet i världsklass. Logicensers är en del av Nrep som grundades 2015. För mer information: <http://www.logicensers.com/>.

Bifogade bilder**[Solpaneler](#)****[Daniel Grandin](#)****[Soltech Energy Solutions_Daniel Grandin](#)****Bifogade filer****[Soltech Energy Solutions och Logicensers i nytt solenergisamarbete](#)**